
 
 

Diário Eletrônico–ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de Setembro de 2020 

 

 
 

 
Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
 

 
  
 
 

ÍNDICE 
 
 
1. PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRAT0 Nº 048/2019 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

   

 

   



 
 

Diário Eletrônico–ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de Setembro de 2020 

 

 
 

 
Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br- e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
 
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 048/2019 – Pregão Presencial Nº 014/2019. Objeto: 
Locação de um veículo utilitário para atender a demanda do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratado: LEEC Entretenimento, 
Construções e Serviços EIRELI – ME – CNPJ nº 26.729.297/0001-14, fica com o seu prazo 
do contrato aditado de 03/09/2020 a 31/12/2020. Data de assinatura: 03/09/2020. José 
Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 

 


		2020-09-03T18:54:27+0000




